平成１７年３月１８日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（ コード番号：７７４５ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成17年3月18日開催の取締役会において、下記 のとおり、子会 社を設立 することを

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社の計測・制御・シミュレーションシステムは、既に国内大手自動車メーカーにおいて採

用が進んでおりますが、今後本格的に世界進出をはかるために、アメリカの大手自動車メーカ

ーの研究開発拠点が集中するミシガン州アナーバー市に拠点を設けて、各自動車メーカーの最

先端の研究開発部門から情報収集を図り、当社システムの販売を行うことを目的に新会社を設

立いたします。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号    A&D Technology Inc.

(2) 代 表 者    取締役社長 小山 洋一郎

(3) 所 在 地    アメリカ合衆国ミシガン州アナーバー市

(4) 設 立 年 月 日    平成17年4月11日(予定)

(5) 主 な 事 業 の 内 容    計測制御シミュレーション機器・計測制御シミュレーション

 システムの販売および技術サポート

(6) 決 算 期    3月末

(7) 資 本 の 額    500千米ドル

(8) 従 業 員 数    3名

(9) 出資者および所有割合    株式会社エー・アンド・デイ １００％

 ３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う、平成17年3月期の当社および連結業績に与える影響はありません。

以  上